JADLOSPIS

PONIEDZIALEK 02.06.2025

Zupa pomidorowa z makaronem
Kotlet mielony ziemniaki
Buraczki duszone

Kompot

Owoc

Alergeny seler jaja gluten

WTOREK 03.06.2025

Zupa ogorkowa z ziemniakami pieczywo mieszane
Nalesnik z serem i1 sosem owocowym

Kompot

Owoc

Alergeny jaja gluten seler

SRODA 04.06.2025

Zupa krem z bialych warzyw z grzankami
Pieczen z indyka Kkluski slaskie

Miks salat

Lemoniada

Owoc

Alergeny seler gluten jaja

CZWARTEK 05.06.2025

Zupa ziemniaczano porowa pieczywo mieszane
Golabki w sosie pomidorowym

Bulka

Herbata z cytryna

Owoc

Alergeny gluten seler

PIATEK 06.06.2025
Zupa szczawiowa z ziemniakami 1 jajkiem pieczywo mieszane
Ryba duszona frytki
Fasolka szparagowa
Kawa/woda
Owoc

Alergeny ryba jaja seler gluten

400ml
80/180¢g
80g
200ml
1szt

400ml
180/60¢g
200ml
1szt

400ml

80/60/180¢g

60g
200ml
1szt

400ml
180¢g
1szt
200ml
1szt

400ml
80/100¢g
60g
200ml
1szt

Szczegolowy sklad obiadu i wykaz alergenéw do wgladu u intendenta stolowki.
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JADLOSPIS

PONIEDZIALEK 09.06.2025

Zalewajka z ziemniakami pieczywo mieszane
Gulasz migsno jarzynowy ryz

Herbata owocowa

Owoc

Alergeny gluten seler

WTOREK 10.06.2025

Zupa brokulowa z ryzem pieczywo mieszane
Filet z kurczaka ziemniaki

Surowka z marchewki z brzoskwinig i ananasem
Kompot

Owoc

Alergeny jaja seler gluten
SRODA 11.06.2025

Kapusniak z mlodej kapusty z ziemniakami pieczywo mieszane
Makaron spaghetti sos bolognesse

Kompot

Owoc

Alergeny gluten seler

CZWARTEK 12.06.2025

Zupa zacierkowa zielenina pieczywo mieszane
Stek z cebulg ziemniaki

Surowka z czerwonej kapusty z majonezem
Herbata z cytryna

Owoc

Alergeny seler jaja gluten

PIATEK 13.06.2025

Krupnik z kaszy pieczywo mieszane
Ryba w sosie greckim ziemniaki
Kawa/woda

Owoc

Alergeny ryba seler jaja gluten

400ml
130/120¢g
200ml
1szt

400ml
80/180¢g
80g
200ml
1szt

400ml
120/130¢g
200ml
1szt

400ml
80/180¢g
80g
200ml
1szt

400ml
80/60/180g
200ml
1szt

Szczegolowy sklad obiadu i wykaz alergenéw do wgladu u intendenta stolowki.
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